
Přijatá usnesení ze 7. zasedání ZO Lipník, konaného dne 12. 5. 2015

1. Zastupitelstvo obce Lipník schválilo :

a) Podrobně projednalo a schválilo závěrečný účet obce Lipník za rok 2014 a souhlasí s hospodařením

obce – bez výhrad. Rovněž byla schválena zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 –

nebyla zjištěny chyby  a nedostatky. 

b)  Podrobně  projednalo  a  schválilo  účetní  závěrku  obce  a  konstatovalo,  že  účetnictví  je  vedeno

v souladu se stanovenými zásadami a předpisy pro vedení účetnictví. Schválena byla účetní závěrka ZŠ

Lipník za rok 2014.

c)  Projednalo  a  schválilo  poskytnutí  částky 5000 Kč  jako daru na zakoupení  přístroje  pro

oddělení radiologie Nemocnice Třebíč.  

2. Zastupitelstvo obce Lipník bere na vědomí:

a) Informaci  o  svozu  nebezpečného  odpadu  v obci,  který  se  uskuteční  16.  5.  2015,  a  zprávu  o

zpracování bioodpadu v kompostárně.

c) Přípravu  Vítání  občánků,  které  s uskuteční  17.  5.,  přípravu  Retrodiskotéky  23.  5.  s  setkání

zastupitelstev obcí Lipníku a Zárubic u Pamětního kamene 27. 6. 

d) Informaci o tom, že uzávěrka pro dodání příspěvků do červnového Lipníčku je 1. června, své články

připraví i předsedové komisí  obecního zastupitelstva.

 e) Informaci o získané dotaci na  rekonstrukci dětského hřiště a vytvoření víceúčelového hřiště ve

sportovním areálu Lipník. 

f) Informaci o tom, že Mikroregion Rokytná poskytl obci Lipníku dotaci 11 900Kč, která bude použita

na organizaci letní slavnosti Lípa. 

f)  informaci o dopravní obslužnosti s tím, že na současných autobusových spojích se nic podstatného

nemění.

       Zapsal: Arnošt Pacola

Starosta obce: Miroslav Svoboda

       Ověřovatelé:    Tomková Miroslava,Petr Sameš

       Schůze ukončena ve 20.15 hodin




